
KW 32 Intern Extern Intern Extern Intern Extern Intern Extern Intern Extern

Löffel Glück
Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                   

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Classic                    

Line

ROSTBRATWURST             

Zwiebelsauce                  

Buttererbsen                    

Kartoffelpüree

4,60 € 6,30 €

CHICKEN KORMA                       

India Hähnchenragout                

mit Kurkuma & Ingwer                

Wildreismix

4,60 € 6,30 €

GULASCH                               

vom Schwein                           

Brechbohneneinlage              

Spätzle & Schmand

4,60 € 6,30 €

FLEISCHKÄSE                             

Zwiebelragout                         

Süßer Senf Dip                          

Kartoffel-Gurkensalat

4,60 € 6,30 €

GEBRATENE NUDELN                

Geflügelfleisch                     

buntes Asiagemüse                     

Soja-Sesamsauce                         

4,60 € 6,30 €

Action                 

Line 

SEELACHSFILET            

mehliert und gebraten    

Bechamélsauce            

Fingermöhrchen                

Langkornreis

7,00 € 9,80 €

CORDON BLEU                            

vom Schwein                               

Zitronenecke & Sauce              

Ketchup & Mayo                        

Pommes frites  

7,00 € 9,80 €

SALAT CHEF                                                      

marinierte Pasta                  

gemischte Blattalate                      

Schinken & Käsestreifen             

Baguette & Dressing           

7,00 € 9,80 €

ROULADE                                  

VOM SCHWEIN                           

Rotweinsauce                          

Apfelrotkohl                             

Dampfkartoffeln

7,00 € 9,80 €

OMAS BACKFISCH                     

Seelachsfilet paniert                   

Remouladensauce                 

Zitrone & Dill                            

Salzkartoffeln

7,00 € 9,80 €

Veggie                  

Line 

BROKKOLINUGGETS       

knusprig gebacken        

Kräuterquark                      

Salatgarnitur

4,50 € 6,10 €

HIRSE MAIS ONE POT                  

mit Kokosmilch & Chips              

Romanasalat Dekor                        

Chili & Soja

4,50 € 6,10 €

BLUMENKOHLCURRY               

Erdnüsse & rote Linsen            

Langkornreis                               

knusprige Samosa

4,50 € 6,10 €

QUINOA ONE POT                        

Süßkartoffeln & Spinat                 

Avokcadotopping                   

Balkankäse Würfel 

4,50 € 6,10 €

SALAT CHILI POOPERS                

marinierter Reissalat                    

Tomaten & Gurken                   

American Dressing 

4,50 € 6,10 €

Beilage                 Salzkartoffeln 1,40 € 1,80 € Schupfnudeln 1,40 € 1,80 € Kartoffelklöße 1,40 € 1,80 € Kartoffelpüree 1,40 € 1,80 € Gemüsereis 1,40 € 1,80 €

Gemüse           Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 €

Salate

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                

der Saison mit Dressings          

Beilagensalat                               

Kleiner Salat                               

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Dessert
Tagesdessert                         

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                         

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                         

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                           

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                           

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

04.08. - 08.08.2025

Änderungen vorbehalten  Preisangaben inkl. gesetzl. MwSt. Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe und Allergene siehe Aushang im BetriebsrestaurantWir verwenden jodiertes Speisesalz


