		Uns	Men	üpy	lanom o	4.08.	- 08.08.2025	The same of the sa		0
KW 32	Montag	Intern Extern	Dienstag	Intern Extern	Millwoch	Intern Extern	Donnerstag	Intern Extern	Freitag	Intern Extern
Löffel Glück	Tagesuppe siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesuppe siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesuppe siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesuppe siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesuppe siehe Aushang	1,40 € 1,80 €
Classic Line	ROSTBRATWURST Zwiebelsauce Buttererbsen Kartoffelpüree	4,60 € 6,30 €	CHICKEN KORMA India Hähnchenragout mit Kurkuma & Ingwer Wildreismix	4,60 € 6,30 €	GULASCH vom Schwein Brechbohneneinlage Spätzle & Schmand	4,60 € 6,30 €	FLEISCHKÄSE Zwiebelragout Süßer Senf Dip Kartoffel-Gurkensalat	4,60 € 6,30 €	GEBRATENE NUDELN Geflügelfleisch buntes Asiagemüse Soja-Sesamsauce	4,60 € 6,30 €
Action Line	SEELACHSFILET mehliert und gebraten Bechamélsauce Fingermöhrchen Langkornreis	7,00 € 9,80 €	CORDON BLEU vom Schwein E Zitronenecke & Sauce Ketchup & Mayo Pommes frites	7,00 € 9,80 €	Schinken & Käsestreifen		ROULADE VOM SCHWEIN Rotweinsauce Apfeirotkohl Dampfkartoffeln	7,00 € 9,80 €	OMAS BACKFISCH Seelachsfilet paniert Remouladensauce Zitrone & Dill Salzkartoffeln	7,00 € 9,80 €
Veggie Line	BROKKOLINUGGETS knusprig gebacken Kräuterquark Salatgarnitur	4,50 € 6,10 € <b>vital</b> ien	HIRSE MAIS ONE POT mit Kokosmilch & Chips Romanasalat Dekor Chili & Soja	4,50 € 6,10 €	BLUMENKOHLCURRY Erdnüsse & rote Linsen Langkornreis knusprige Samosa	4,50 € 6,10 € VEGAN	QUINOA ONE POT Süßkartoffeln & Spinat Avokcadotopping Balkankäse Würfel	4,50 € 6,10 € VEGGIE	SALAT CHILI POOPERS marinierter Reissalat Tomaten & Gurken American Dressing	4,50 € 6,10 € Aktion
Beilage	Salzkartoffeln	1,40 € 1,80 €	Schupfnudeln	1,40 € 1,80 €	Kartoffelklöße	1,40 € 1,80 €	Kartoffelpüree	1,40 € 1,80 €	Gemüsereis	1,40 € 1,80 €
Gemüse	Tagesgemüse	1,40 € 1,80 €	: Tagesgemüse	1,40 € 1,80 €	Tagesgemüse	1,40 € 1,80 €	Tagesgemüse	1,40 € 1,80 €	Tagesgemüse	1,40 € 1,80 €
Salate	Knackig frische Salate der Saison mit Dressings Beilagensalat Kleiner Salat Großer Salatteller	1,40 € 1,80 € 1,90 € 2,65 € 3,65 € 5,00 €	Kleiner Salat	1,40 € 1,80 € 1,90 € 2,65 € 3,65 € 5,00 €	Kloinor Salat	1,40 € 1,80 € 1,90 € 2,65 € 3,65 € 5,00 €	Bellagensalat	1,40 € 1,80 € 1,90 € 2,65 € 3,65 € 5,00 €	Kloinor Salat	1,40 € 1,80 € 1,90 € 2,65 € 3,65 € 5,00 €
Dessert	Tagesdessert siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesdessert siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesdessert siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesdessert siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesdessert siehe Aushang	1,40 € 1,80 €
	30			P		, C	Tuten	4	Appetiq	11